

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Salbrovad 12

5610 Assens

CVR-nr. 36416378

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2025

Gitte Møller Sindholm
Dirigent

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller Salbrovad 12 5610 Assens
Telefon	31512115
CVR-nr.	36416378
Stiftelsesdato	14. oktober 2014
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Gitte Møller Sindholm
Direktion	Gitte Møller Sindholm
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med service og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -160.708, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 119.004, og en egenkapital på kr. -410.345.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter indenfor hjemmepleje er ophørt i regnskabsåret 2022 og selskabet er for nuværende uden aktivitet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Moderselskabet har tilkendegivet at understøtte selskabet frem til 31.12.2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-76.023	-163.419
Personaleomkostninger	1	-15.325	-337.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.147	-8.460
Andre driftsomkostninger		-29.571	0
Driftsresultat		-147.066	-509.462
Andre finansielle indtægter		4.663	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.567	-9.018
Andre finansielle omkostninger		-3.738	-876
Resultat før skat		-160.708	-519.354
Årets resultat		-160.708	-519.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.708	-519.354
Resultatdisponering		-160.708	-519.354

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	21.917	48.064
Materielle anlægsaktiver		21.917	48.064
Anlægsaktiver		21.917	48.064
Andre tilgodehavender		11.564	16.599
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	74.834	0
Tilgodehavender		86.398	16.599
Likvide beholdninger		10.689	10.776
Omsætningsaktiver		97.087	27.375
Aktiver		119.004	75.439

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-460.345	-299.637
Egenkapital		-410.345	-249.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	61.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		508.450	255.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		899	698
Kortfristede gældsforpligtelser		529.349	325.076
Gældsforpligtelser		529.349	325.076
Passiver		119.004	75.439
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-299.637	0	-249.637
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-160.708</u>	<u>0</u>	<u>-160.708</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>-460.345</u>	<u>0</u>	<u>-410.345</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	291.987
Pensioner	0	21.123
Andre omkostninger til social sikring	0	13.122
Andre personaleomkostninger	15.325	11.351
	15.325	337.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	86.134	86.134
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	198.321	119.238
Afgang i årets løb	-198.321	-119.238
Kostpris ultimo	86.134	86.134
Af- og nedskrivninger primo	-38.070	-29.610
Årets afskrivninger	-26.147	-8.460
Af- og nedskrivninger ultimo	-64.217	-38.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.917	48.064
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelse	74.834	0

Ovenstående lån opstået i 2024 er renteberegnet med en gennemsnitlig rente på 13,25% i 2024. Beregnet rente udgør DKK 4.635. Der er ikke betalt afdrag i året.

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Noter

4. Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2024 221.666 kr.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Møller af 1961 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Susanne Juul Møller Sindholm

FYNS HJEMMEPLEJE ApS MØLLER & MØLLER CVR: 36416378

Direktør

Serienummer: a94a11cb-e7b8-4858-9e89-7e0f39b81753

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-15 14:58:39 UTC



Gitte Susanne Juul Møller Sindholm

FYNS HJEMMEPLEJE ApS MØLLER & MØLLER CVR: 36416378

Bestyrelsesformand

Serienummer: a94a11cb-e7b8-4858-9e89-7e0f39b81753

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-15 14:58:39 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-07-15 15:01:36 UTC



Gitte Susanne Juul Møller Sindholm

FYNS HJEMMEPLEJE ApS MØLLER & MØLLER CVR: 36416378

Dirigent

Serienummer: a94a11cb-e7b8-4858-9e89-7e0f39b81753

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-15 15:05:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2WA79-FNZYO-7Q1FY-5TMIKQ-5G85-BIRCC

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.